АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2019 года № 797

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 13.06.2018 № 375

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 13.06.2018 № 375 «О передаче имущества из

муниципальной собственности Холмского городского поселения в

муниципального собственность Холмского муниципального района»

изложив Перечень имущества передаваемого из собственности Холмского

городского поселения в муниципальную собственность Холмского

муниципального района в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 25.11.2019 № 797

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого из собственности Холмского городского
поселения в муниципальную собственность Холмского муниципального

района

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества (в отношении объектов

недвижимого имущества)

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5

1.  Квартира № 2  г. Холм, ул. Урицкого, д. 49 б 889 250,00 822 553,00